
MASCULINO SUB16 p
o
s
 INDIVIDUAL A 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Palavecino Tomas 46634525 1/8/2005 1:32.7 Chaltel College 1 

ZARATE  JULIAN 46692389 2005 1:33.5 EEST N4  (Zarate) 2 

MANCINO JUAN MARTIN 46746351 2005 1:34.9 Instituto Estrada (Zarate) 3 

Dominguez Fausto Augusto 46773886 9/18/2005 1:36.0 Instituto San Benito (Corrientes) 4 

Brasesco Hipolito 47623177 10/25/2006 1:38.0 
Colegio Miguel de Cervantes Saavedra (Parana, Entre 
Rios)  5 

Rodriguez Manuel 46704887 3/12/2005 1:38.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 6 

ETCHEVERRI THIAGO 47257003 23/2/2006 1:39.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 7 

Castro Lucio 46419131 5/4/2005 1:39.9 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 8 

Ríos Benjamín 46877907 21/8/2005 1:40.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 9 

Vallejos Santino 46440329 15/4/2005 1:40.6 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 10 

Macagno Luca 47102164 20/12/2005 1:41.7 Colegio Don Orione (Tigre) 11 

Cha Facundo 47165591 25/4/2006 1:44.0 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 12 

Eguiguren Fausto 47527973 30/10/2006 1:44.1 Instituto Sur (Parana, Entre Rios) 13 

GOLDRAGCH HOMERO 47093363 19/11/2005 1:44.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 14 

Robledo Francisco 46883016 9/11/05 1:45.1 Colegio Boneo (Rosario) 15 

Amarante Juan 47313250 6/4/2006 1:48.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 16 

Slavsky Tomas 46649591 12/4/2005 1:49.0 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 17 

Lievore Joaquín 46883016 16/10/05 1:49.2 Complejo Educativo Alberdi (Rosario) 18 

       

       

       

       

MASCULINO SUB16 p
o
s
 INDIVIDUAL B 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Schamber Pedro 47296016 12/6/2006 1:35.3     

Piñeiro Marco 46501979 17/5/2005 1:38.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 1 

CARRANZA  LAUTARO 47571892 6/12/2006 1:39.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 2 

Piantanida Ignacio 46877443 9/9/2005 1:40.6     

BOLLA SANTINO 47184209 17/1/2006 1:41.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 3 

FERRARO  MATEO 46435136 2005 1:43.9 San Pablo (Zarate) 4 

Baudino Faustino 47527993 14/11/2006 1:44.0 ICEBEM D - 22 5 

SMURRA TOMAS 47018624 5/11/2005 1:45.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

Mantica Benjamin 46741111 24/9/2005 1:45.4     

Valle Ignacio 47126984 7/4/2006 1:46.0     



Grizzuti Joaquin 47066591 3/11/2005 1:46.1     

GERALDI MATEO 46877672 25/7/2005 1:47.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 7 

Mantica Santiago 46741110 24/9/2005 1:47.5     

RASTERO IGNACIO 47146239 31/3/2006 1:47.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 8 

Pintos  Agustin 46686178 15/10/2005 1:47.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 9 

GARCIA ABATE VALENTINO 46736046 16/4/2005 1:47.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 10 

MIRANDA FEDERICO 47183852 22/2/2006 1:48.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 11 

Tartaglia Luciano 46499670 14/3/2005 1:48.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 12 

ARIAS IÑAKI 46519373 21/4/2005 1:48.5 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 13 

MARENCO LUCAS 46919343 30/7/2005 1:48.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 14 

Toriggia Franco 46580588 9/4/2005 1:49.2     

Serantes Wrang Maximo 46956925 19/11/2005 1:49.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 15 

BOGETTO MATEO 46895146 23/9/2005 1:49.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 16 

Gonzalez Morilla Tomas 47018799 23/12/2005 1:49.5     

GALLARDO TOBIAS 46414166 1/7/2005 1:49.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 17 

PALMERI JULIAN 46266840 11/4/2005 1:49.7 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 18 

Furieux Juan Cruz 47644020 25/12/2006 1:49.9     

Ingercher Marchan Santiago 47833597 26/4/2006 1:50.7 Instituto San Francisco de la Paz (Tigre) 19 

Weber Felipe 46960972 26/12/2005 1:50.9     

JAÑEZ TOMAS 47643938 21/11/2006 1:50.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 20 

Basile Patricio 46696827 20/5/2005 1:51.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 21 

Kasimierz Kundycki Facundo 46459906 3/7/2005 1:51.5 Colegio Yapeyu (Corrientes) 22 

Ferreiro Valentino 47637050 17/11/2006 1:51.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 23 

MARI FRANCISCO 47018819 24/9/2005 1:51.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 24 

SOSA  TOBIAS 46605345 23/4/2005 1:52.8 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 25 

Palacios Camilo 47631504 2006 1:53.4 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 26 

GONZALEZ RAMIRO 47093296 3/11/2005 1:53.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 27 

Barbero MATIAS 47490040 18/10/2006 1:54.1 Colegio Hans Christian Andersen (Tigre) 28 

Ramallo Gregorio 47400971 28/6/2006 1:55.1     

Resnik Santiago 47206355 20/4/2006 1:55.1     

RADAELLI FRANCISCO 46951339 1/9/2005 1:57.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 29 

Gonzalez Khaled 45380352 14/1/2005 1:57.1 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 30 

Segui Manuel 47205272 8/5/2006 1:57.3 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 31 

RIVAS SANTIAGO 47687709 15/11/2006 1:58.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 32 

NEUWIRTH VALENTIN 46961532 25/9/2005 1:59.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 33 

RANITI SANTINO 47018786 23/12/2005 1:59.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 34 

PEREZ DIAZ RENATO 47459281 12/7/2006 1:59.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 35 

ORTIZ GERONIMO 47213612 18/2/2006 1:59.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 36 

DEL RIEGO AGUSTIN 47169332 14/4/2006 2:00.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 37 



Feo Barboza Juan Cruz 47275827 3/9/2006 2:01.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 38 

Hanow Alteño Facundo 47476719 2006 2:01.6 EES N4 (Zarate) 39 

CHANGO JUAN DIEGO 46741145 28/9/2005 2:01.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 40 

PEREIRA ELIAS 47556367 13/8/2006 2:02.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 41 

Gomez Manuel 47247852 1/6/2006 2:02.3 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 42 

RAMIREZ JOAQUIN 47940856 22/6/2006 2:04.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 43 

LOPEZ RINALDI JALIL 47744055 2006 2:04.3 San Pablo (Zarate) 44 

Kaplan Santiago 47069988 22/12/2005 2:04.4 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 45 

BONANNO FACUNDO 47170512 7/3/2006 2:04.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 46 

Rios Facundo 46430179 20/4/2005 2:05.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 47 

DE GREGORIO JOAQUIN 47550653 22/9/2006 2:07.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 48 

MONSALVO SANTINO 47138045 14/12/2005 2:08.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 49 

ALBARRACIN MATEO 47185562 28/1/2006 2:08.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 50 

Carugatti Valentino 45518393 2006 2:08.7 EES N4 (Zarate) 51 

CALLE THIAGO 47218847 2006 2:08.9 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 52 

TUMINI LUCIO 47550797 28/10/2006 2:09.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 53 

Dofour Mateo 47744126 2006 2:10.1 EES N4 (Zarate) 54 

OLIVERA BAUTISTA 47231988 28/2/2006 2:12.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 55 

MISCIONE ULISES 47292426 24/8/2006 2:12.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 56 

CAMPAGNONI DYLAN 47380361 2006 2:12.9 EEST N4 57 

CARAM JEREMIAS 47161805 2006 2:13.3 EEST N2 (Zarate) 58 

SALGARO JOAQUIN 46519362 27/4/2005 2:14.2 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 59 

Farina Lisandro 47652822 22/11/2006 2:15.0 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 60 

BOUVET IGNACIO 46046784 8/7/2005 2:15.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 61 

OVANDO MARTIN 47275644 9/5/2006 2:16.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 62 

PALCIOS MATIAS 46318158 17/7/2005 2:19.0 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 63 

GOMEZ SOCCIO JUAN IGNACIO 47018909 1/10/2005 2:19.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 64 

Toyos Felipe 47066708 5/12/2005 2:20.0 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 65 

SCHAFER PALPEBRA 
JUAN 
BAUTISTA 

47402502 14/8/2006 2:21.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 
66 

Pereiras Sasha 46700900 11/6/2005 2:25.1 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 67 

DURAN FRANCO 46603412 22/3/2005 2:30.9 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 68 

VALMAL  CIRO 47518479 2006 2:33.4 EEST N3 (Zarate) 69 

       
FEMENINO SUB16 p

o
s
 INDIVIDUAL A 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

MOLINA CARMELA 47184091 22/7/2005 1:40.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 1 

Ruiu Constanza 46519131 22/4/2005 1:47.0 Instituto Santa Ana (Parana, Entre Rios)  2 



Garbelino Micaela 47077680 4/2/2006 1:47.6 Secundaria Belgrano (Rosario) 3 

De Torres Curth Chiara 47049384 26/12/2005 1:49.0 Colegio Woodville (Bariloche) 4 

Falcon  Shaiel 46519270 3/3/2005 1:49.1 Escuela Normal J.M.Torres   (Parana, Entre Rios) 5 

Peralta Renata 47129156 6/4/2006 1:53.5 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 6 

Clotet   Julia Agustina 47527976 21/10/2006 1:56.0 Edupro (Parana, Entre Rios) 7 

Velazquez Cañedo Sofia 46692338 5/29/2005 1:56.5 San Francisco de Asis (Zarate) 8 

Vitale Constanza 47408889 7/12/2006 1:58.0 
Colegio Miguel de Cervantes Saavedra (Parana, Entre 
Rios)  9 

FERRARI  GUILLERMINA 47336891 2006 2:00.2 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 10 

FERRARI  MALENA 47336892 2006 2:00.6 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 11 

Nicola  Guadalupe 47527808 20/9/2006 2:01.0 Colegio Nuestra Señora del Huerto (Parana, Entre Rios) 12 

Acosta Ojeda Iara  46466081 27/3/2005 2:01.0 Escuela Juan Manuel de Rosas  (Parana, Entre Rios) 13 

González Clara 50202813 28/07/2006 2:04.0 Colegio Nuestra Sra. de la Medalla Milagrosa (Rosario) 14 

La Manna Isabela 47210822 18/09/06 2:05.7 Colegio Nuestra Sra. de Guadalupe (Rosario) 15 

Sione Julieta 47707811 19/12/2006 2:06.0 Colegio Nuestra Señora del Huerto (Parana, Entre Rios) 16 

Mac Inter Yuliana 46319149 19/1/2005 2:06.0 Escuela  Nacional de Educacion Tecnica  3 Enrique Carbo 17 

Jara Zoe 47384441 7/8/2006 2:12.8 ESRN 96  18 

       
FEMENINO SUB16 p

o
s
 INDIVIDUAL B 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Picciola Candela 47391901 15/7/2006 1:53.2 Instituto secundario Gral. Belgrano 1 

Reynoso Milena 46613888 21/5/2005 1:54.5 Coleggio Woodville (Bariloche) 2 

MARTIN GODOY RENATA  46947092 2005 1:55.1 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 3 

Quipildor Aylen 46873265 6/6/2005 1:56.2 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 4 

RUBIO MANUELA 47018685 22/11/2005 2:03.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 5 

SIRSEK VERAS CANDELA 47559959 30/9/2006 2:03.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

RIVERO MARTINA 47093180 6/10/2005 2:04.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 7 

Mac Inter Yuliana 46319149 19/1/2005 2:06.0 Escuela Nacional de Educacion Tecnica  3 . E. Carbo 8 

Ponce Fiorella 47631626 2006 2:06.6 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 9 

DE BRUNO LOLA 47018770 12/12/2005 2:10.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 10 

CASTRO MOYA JOSEFINA 47496865 5/12/2006 2:10.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 11 

LJUBIC SARA 47083293 21/11/2005 2:12.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 12 

Carbó Ines 46774266 11/8/2005 2:14.3 Colegio San Jose (Corrientes) 13 

GARCIA ROJAS CARMELA 47384809 9/5/2006 2:15.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 14 

EZCURRA IO 49165913 3/6/2005 2:15.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 15 

ALVAREZ AMPARO 47232125 24/3/2006 2:15.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 16 

FLAKS PAULINA 47213589 7/6/2006 2:16.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 17 

Sosa Valentina 46653183 10/7/2005 2:18.0 Escuela Los Arrayanes (Rosario) 18 



Rojas Lola 46651072 8/12/2005 2:18.0 Colegio Superior de Comercio (Rosario) 19 

Godoy Victoria 47631618 2006 2:19.0 EES N4 (Zarate) 20 

Bonastre Maria Jose 46922432 5/16/2006 2:19.0 Colegio San Jose (Corrientes) 21 

VEGNADUZZO LUNA 47384712 5/6/2006 2:19.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 22 

PALERMO MORENA 47740655 29/11/2006 2:20.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 23 

MOSQUEIRA JULIETA 46741274 25/7/2005 2:20.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 24 

Gomez Daiana 46344631 2006 2:21.1 EES N4 (Zarate) 25 

FERNANDEZ DE 
LANDA 

MICAELA 47167104 26/2/2006 2:23.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 
26 

Sierra Constanza 47647521 4/11/2006 2:23.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 27 

SUAREZ MATILDA 47459232 19/7/2006 2:24.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 28 

Lencina Brisa Luana 47442470 8/11/2006 2:24.4 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 29 

CEBALLOS PIPOLO IARA 46960093 3/10/2005 2:26.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 30 

DELLA NINA JUANA 47232173 14/3/2006 2:27.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 31 

LIPANI ROCIO 47402464 22/6/2006 2:27.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 32 

GIMENEZ ZACCHINO MALENA 46895050 29/8/2005 2:28.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 33 

SOSA IARA 47395157 30/8/2006 2:28.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 34 

CAROSSIA MARTINA 46811152 15/9/2005 2:29.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 35 

VASALLO ANTONELLA 47146203 7/12/2005 2:29.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 36 

PAGANI VALENTI CATALINA 46811050 26/8/2005 2:30.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 37 

HONG ANALIA 47213686 10/3/2006 2:31.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 38 

ROJO MORENA 47558606 22/8/2006 2:33.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 39 

Garra Abril 47677020 2006 2:33.7 EES N4 (Zarate) 40 

ETCHEVERRY NICOL 46750199 2005 2:33.9  Escuela Agraria N° 1 (Zarate, buenos Aires) 41 

DUQUE INFANTINO MIA 95658374 11/5/2005 2:35.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 42 

BIEGA AYMARÁ 47202990 8/4/2006 2:39.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 43 

CALLERO SOFIA 47184950 12/3/2006 2:39.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 44 

SANGALLI LUCRECIA 47744134 2006 2:42.4 Ins. J M Estrada (Zarate) 45 

GUEDES GUADALUPE 47740717 28/12/2006 2:46.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 46 

Marina Cabello Aurora 46174036 27/7/2005 2:53.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 47 

LOPEZ  FLORENCIA 46944525 2005 2:59.8  Escuela Agraria N° 1 (Zarate, buenos Aires) 48 

 

 

MASCULINO SUB16 p
o

s DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

Piñeiro Marco 46501979 17/5/2005 1:38.8 1:38.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 1 



Rodriguez Manuel 46704887 3/12/2005 1:38.8 

BOLLA SANTINO 47184209 17/1/2006 01:41,8 
1:43.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

2 GOLDRAGCH HOMERO 47093363 19/11/2005 01:44,5 

Castro Lucio 46419131 5/4/2005 1:39.9 
1:43.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

3 Pintos  Agustin 46686178 15/10/2005 1:47.8 

Vallejos Santino 46440329 15/4/2005 1:40.6 
1:44.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

4 Tartaglia Luciano 46499670 14/3/2005 1:48.5 

Ríos Benjamín 46877907 21/8/2005 1:40.2 
1:44.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

5 Serantes Wrang Maximo 46956925 19/11/2005 1:49.3 

SMURRA TOMAS 47018624 5/11/2005 01:45,2 
1:46.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

6 GERALDI MATEO 46877672 25/7/2005 01:47,0 

Cha Facundo 47165591 25/4/2006 1:44.0 
1:47.7 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

7 Basile Patricio 46696827 20/5/2005 1:51.5 

RASTERO IGNACIO 47146239 31/3/2006 01:47,6 
1:47.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

8 GARCIA ABATE VALENTINO 46736046 16/4/2005 01:47,8 

MIRANDA FEDERICO 47183852 22/2/2006 01:48,0 
1:48.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

9 MARENCO LUCAS 46919343 30/7/2005 01:48,9 

PALMERI JULIAN 46266840 11/4/2005 1,49,7 
1:49.1 Escuela N° 16 del Centenario (Parana, Entre Rios) 

10 ARIAS IÑAKI 46519373 21/4/2005 1,48,5 

BOGETTO MATEO 46895146 23/9/2005 01:49,3 
1:49.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

11 GALLARDO TOBIAS 46414166 1/7/2005 01:49,5 

Amarante Juan 47313250 6/4/2006 1:48.8 
1:50.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

12 Ferreiro Valentino 47637050 17/11/2006 1:51.8 

JAÑEZ TOMAS 47643938 21/11/2006 01:50,9 
1:51.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

13 MARI FRANCISCO 47018819 24/9/2005 01:51,9 

Ingercher Marchan Santiago 47833597 26/4/2006 1:50.7 
1:52.4 

Instituto San Francisco de la Paz (Tigre) 

  Barbero MATIAS 47490040 18/10/2006 1:54.1 Colegio Hans Christian Andersen (Tigre) 

ZARATE  JULIAN 46692389 2005 1:33.5 
1:53.2 EEST N4 (Zarate) 

14 CAMPAGNONI DYLAN 47380361 2006 2:12.9 

Slavsky Tomas 46649591 12/4/2005 1:49.0 
1:53.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

15 Gonzalez Khaled 45380352 14/1/2005 1:57.1 

LOPEZ RINALDI JALIL 47744055 2006 2:04.3 
1:54.1 San Pablo (Zarate) 

16 FERRARO  MATEO 46435136 2005 1:43.9 



GONZALEZ RAMIRO 47093296 3/11/2005 01:53,8 
1:55.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

17 RADAELLI FRANCISCO 46951339 1/9/2005 01:57,8 

RIVAS SANTIAGO 47687709 15/11/2006 01:58,0 
1:58.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

18 NEUWIRTH VALENTIN 46961532 25/9/2005 01:59,4 

RANITI SANTINO 47018786 23/12/2005 01:59,4 
1:59.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

19 PEREZ DIAZ RENATO 47459281 12/7/2006 01:59,6 

Segui Manuel 47205272 8/5/2006 1:57.3 
1:59.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

20 Gomez Manuel 47247852 1/6/2006 2:02.3 

ORTIZ GERONIMO 47213612 18/2/2006 01:59,9 
2:00.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

21 DEL RIEGO AGUSTIN 47169332 14/4/2006 02:00,0 

CHANGO JUAN DIEGO 46741145 28/9/2005 02:01,7 
2:01.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

22 PEREIRA ELIAS 47556367 13/8/2006 02:02,2 

RAMIREZ JOAQUIN 47940856 22/6/2006 02:04,0 
2:04.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

23 BONANNO FACUNDO 47170512 7/3/2006 02:04,5 

Kaplan Santiago 47069988 22/12/2005 2:04.4 
2:04.9 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

24 Rios Facundo 46430179 20/4/2005 2:05.5 

Hanow Alteño Facundo 47476719 2006 2:01.6 
2:05.1 EES N4 (Zarate) 

25 Carugatti Valentino 45518393 2006 2:08.7 

DE GREGORIO JOAQUIN 47550653 22/9/2006 02:07,6 
2:07.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

26 MONSALVO SANTINO 47138045 14/12/2005 02:08,0 

Farina Lisandro 47652822 22/11/2006 2:15.0 
2:08.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

27 Feo Barboza Juan Cruz 47275827 3/9/2006 2:01.2 

ALBARRACIN MATEO 47185562 28/1/2006 02:08,4 
2:08.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

28 TUMINI LUCIO 47550797 28/10/2006 02:09,3 

OLIVERA BAUTISTA 47231988 28/2/2006 02:12,0 
2:12.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

29 MISCIONE ULISES 47292426 24/8/2006 02:12,4 

Ranieri Francisco 46698035 11/6/2005 2:07.6 
2:13.8 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

30 Toyos Felipe 47066708 5/12/2005 2:20.0 

BOUVET IGNACIO 46046784 8/7/2005 02:15,0 
2:15.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

31 OVANDO MARTIN 47275644 9/5/2006 02:16,3 

GOMEZ SOCCIO JUAN IGNACIO 47018909 1/10/2005 02:19,8 

2:20.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

32 SCHAFER PALPEBRA 
JUAN 
BAUTISTA 

47402502 14/8/2006 02:21,6 

        



FEMENINO SUB16 p
o

s DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

MOLINA CARMELA 47184091 22/7/2005 01:40,0 
1:51.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

1 RUBIO MANUELA 47018685 22/11/2005 02:03,2 

Peralta Renata 47129156 6/4/2006 1:53.5 
1:53.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

2 Marina Cabello Aurora 46174036 27/7/2005 1:53.8 

Nicola  Guadalupe 47527808 20/9/2006 2:01.0 
2:03.5 Colegio Nuestra Señora del Huerto (Parana, Entre Rios) 

3 Sione Julieta 47707811 19/12/2006 2:06.0 

SIRSEK VERAS CANDELA 47559959 30/9/2006 02:03,8 
2:04.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

4 RIVERO MARTINA 47093180 6/10/2005 02:04,6 

DE BRUNO LOLA 47018770 12/12/2005 02:10,3 
2:10.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

5 CASTRO MOYA JOSEFINA 47496865 5/12/2006 02:10,6 

LJUBIC SARA 47083293 21/11/2005 02:12,8 
2:13.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

6 GARCIA ROJAS CARMELA 47384809 9/5/2006 02:15,0 

EZCURRA IO 49165913 3/6/2005 02:15,2 
2:15.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

7 ALVAREZ AMPARO 47232125 24/3/2006 02:15,5 

Bonastre Maria Jose 46922432 5/16/2006 2:19.0 
2:16.6 Colegio San Jose (Corrientes) 

8 Carbó Ines 46774266 11/8/2005 2:14.3 

FLAKS PAULINA 47213589 7/6/2006 02:16,3 
2:18.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

9 VEGNADUZZO LUNA 47384712 5/6/2006 02:19,7 

Gomez Daiana 46344631 2006 2:21.1 
2:20.5 EES N4 (Zarate) 

10 Godoy Victoria 47631618 2006 2:19.0 

PALERMO MORENA 47740655 29/11/2006 02:20,5 
2:20.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

11 MOSQUEIRA JULIETA 46741274 25/7/2005 02:20,6 

FERNANDEZ DE 
LANDA 

MICAELA 47167104 26/2/2006 02:23,5 
2:23.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

12 SUAREZ MATILDA 47459232 19/7/2006 02:24,2 

CEBALLOS PIPOLO IARA 46960093 3/10/2005 02:26,1 
2:26.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

13 DELLA NINA JUANA 47232173 14/3/2006 02:27,5 

LIPANI ROCIO 47402464 22/6/2006 02:27,6 
2:28.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

14 GIMENEZ ZACCHINO MALENA 46895050 29/8/2005 02:28,3 

SOSA IARA 47395157 30/8/2006 02:28,5 2:28.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 15 



CAROSSIA MARTINA 46811152 15/9/2005 02:29,2 

VASALLO ANTONELLA 47146203 7/12/2005 02:29,3 
2:30.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

16 PAGANI VALENTI CATALINA 46811050 26/8/2005 02:30,7 

DUQUE INFANTINO MIA 95658374 11/5/2005 02:35,1 
2:37.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

17 BIEGA AYMARÁ 47202990 8/4/2006 02:39,4 

HONG ANALIA 47213686 10/3/2006 02:31,8 
2:42.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

18 ROJO MORENA 47558606 22/8/2006 02:33,3 

CALLERO SOFIA 47184950 12/3/2006 02:39,5 
2:42.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 

19 GUEDES GUADALUPE 47740717 28/12/2006 02:46,0 

LOPEZ  FLORENCIA 46944525 2005 2:59.8 
2:46.8  Escuela Agraria N° 1 (Zarate, buenos Aires) 

20 ETCHEVERRY NICOL 46750199 2005 2:33.9 

        

MIXTO SUB16 p
o

s DOBLE 500M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

ETCHEVERRI THIAGO 47257003 23/2/2006 01:39,5 
1:39.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires)   

MOLINA CARMELA 47184091 22/7/2005 01:40,0 

Marina Cabello Aurora 46174036 27/7/2005 1:53.8 
1:47.0 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 1 

Ríos Benjamín 46877907 21/8/2005 1:40.2 

Picciola Candela 47391901 15/7/2006 1:53.2 
1:47.4 

Instituto secundario Gral. Belgrano 
  

Macagno Luca 47102164 20/12/2005 1:41.7 Colegio Don Orione (Tigre) 

Piñeiro Marco 46501979 17/5/2005 1:38.8 
1:47.5 Escuelas Tecnicas Raggio (Caba) 2 

Quipildor Aylen 46873265 6/6/2005 1:56.2 

Vitale Constanza 47474089 7/12/2006 1:58.0 
1:48.0 

Colegio Miguel de Cervantes Saavedra (Parana, Entre 
Rios)  

3 
Brasesco Hipolito 47623177 10/25/2006 1:38.0 

Peralta Renata 47129156 6/4/2006 1:53.5 
1:51.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 4 

Serantes Wrang Maximo 46956925 19/11/2005 1:49.3 

CARRANZA  LAUTARO 47571892 6/12/2006 01:39,6 
1:51.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 5 

RUBIO MANUELA 47018685 22/11/2005 02:03,2 

BOLLA SANTINO 47184209 17/1/2006 01:41,8 
1:52.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

SIRSEK VERAS CANDELA 47559959 30/9/2006 02:03,8 

GOLDRAGCH HOMERO 47093363 19/11/2005 01:44,5 
1:54.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 7 

RIVERO MARTINA 47093180 6/10/2005 02:04,6 



SMURRA TOMAS 47018624 5/11/2005 01:45,2 
1:57.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 8 

DE BRUNO LOLA 47018770 12/12/2005 02:10,3 

GERALDI MATEO 46877672 25/7/2005 01:47,0 
1:58.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 9 

CASTRO MOYA JOSEFINA 47496865 5/12/2006 02:10,6 

Ponce Fiorella 47631626 2006 2:06.6 
2:00.0 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 10 

Palacios Camilo 47631504 2006 1:53.4 

RASTERO IGNACIO 47146239 31/3/2006 01:47,6 
2:00.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 11 

LJUBIC SARA 47083293 21/11/2005 02:12,8 

GARCIA ABATE VALENTINO 46736046 16/4/2005 01:47,8 
2:01.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 12 

GARCIA ROJAS CARMELA 47384809 9/5/2006 02:15,0 

MIRANDA FEDERICO 47183852 22/2/2006 01:48,0 
2:01.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 13 

EZCURRA IO 49165913 3/6/2005 02:15,2 

CALLE THIAGO 47218847 2006 2:08.9 
2:02.0 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 14 

MARTIN GODOY RENATA  46947092 2005 1:55.1 

MARENCO LUCAS 46919343 30/7/2005 01:48,9 
2:02.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 15 

ALVAREZ AMPARO 47232125 24/3/2006 02:15,5 

BOGETTO MATEO 46895146 23/9/2005 01:49,3 
2:02.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 16 

FLAKS PAULINA 47213589 7/6/2006 02:16,3 

GALLARDO TOBIAS 46414166 1/7/2005 01:49,5 
2:04.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 17 

VEGNADUZZO LUNA 47384712 5/6/2006 02:19,7 

JAÑEZ TOMAS 47643938 21/11/2006 01:50,9 
2:05.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 18 

PALERMO MORENA 47740655 29/11/2006 02:20,5 

MARI FRANCISCO 47018819 24/9/2005 01:51,9 
2:06.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 19 

MOSQUEIRA JULIETA 46741274 25/7/2005 02:20,6 

Sierra Constanza 47647521 4/11/2006 2:23.8 
2:06.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 20 

Amarante Juan 47313250 6/4/2006 1:48.8 

SANGALLI LUCRECIA 47744134 2006 2:42.4 
2:08.6 Ins. J M Estrada (Zarate) 21 

MANCINO JUAN MARTIN 46746351 2005 1:34.9 

GONZALEZ RAMIRO 47093296 3/11/2005 01:53,8 

2:08.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 22 FERNANDEZ DE 
LANDA 

MICAELA 47167104 26/2/2006 02:23,5 

Godoy Victoria 47631618 2006 2:19.0 
2:10.3 EES N4 (Zarate) 23 

Hanow Altaño Facundo 47476719 2006 2:01.6 

RADAELLI FRANCISCO 46951339 1/9/2005 01:57,8 2:11.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 24 



SUAREZ MATILDA 47459232 19/7/2006 02:24,2 

RIVAS SANTIAGO 47687709 15/11/2006 01:58,0 
2:12.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 25 

CEBALLOS PIPOLO IARA 46960093 3/10/2005 02:26,1 

NEUWIRTH VALENTIN 46961532 25/9/2005 01:59,4 
2:13.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 26 

DELLA NINA JUANA 47232173 14/3/2006 02:27,5 

RANITI SANTINO 47018786 23/12/2005 01:59,4 
2:13.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 27 

LIPANI ROCIO 47402464 22/6/2006 02:27,6 

PEREZ DIAZ RENATO 47459281 12/7/2006 01:59,6 
2:14.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 28 

GIMENEZ ZACCHINO MALENA 46895050 29/8/2005 02:28,3 

ORTIZ GERONIMO 47213612 18/2/2006 01:59,9 
2:14.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 29 

SOSA IARA 47395157 30/8/2006 02:28,5 

DEL RIEGO AGUSTIN 47169332 14/4/2006 02:00,0 
2:14.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 30 

CAROSSIA MARTINA 46811152 15/9/2005 02:29,2 

CHANGO JUAN DIEGO 46741145 28/9/2005 02:01,7 
2:15.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 31 

VASALLO ANTONELLA 47146203 7/12/2005 02:29,3 

PEREIRA ELIAS 47556367 13/8/2006 02:02,2 
2:16.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 32 

PAGANI VALENTI CATALINA 46811050 26/8/2005 02:30,7 

RAMIREZ JOAQUIN 47940856 22/6/2006 02:04,0 
2:17.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 33 

HONG ANALIA 47213686 10/3/2006 02:31,8 

BONANNO FACUNDO 47170512 7/3/2006 02:04,5 
2:18.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 34 

ROJO MORENA 47558606 22/8/2006 02:33,3 

DE GREGORIO JOAQUIN 47550653 22/9/2006 02:07,6 
2:21.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 35 

DUQUE INFANTINO MIA 95658374 11/5/2005 02:35,1 

MONSALVO SANTINO 47138045 14/12/2005 02:08,0 
2:23.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 36 

BIEGA AYMARÁ 47202990 8/4/2006 02:39,4 

ALBARRACIN MATEO 47185562 28/1/2006 02:08,4 
2:23.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 37 

CALLERO SOFIA 47184950 12/3/2006 02:39,5 

TUMINI LUCIO 47550797 28/10/2006 02:09,3 
2:27.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 38 

GUEDES GUADALUPE 47740717 28/12/2006 02:46,0 

 


